

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000631 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 35088657/0001-37 - S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
ENDERECO : AV BEZERRA DE MENEZES 420 OTAVIO BONFIM
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60325-000

OBSERVACAO / FINALIDADE
24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 16.378/2005-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.305,46
DOIS MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 6,00
-CURVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1", MARCA FORTILIT, UNIDADE.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 0,85
VALOR DO SEQ. : 25,50
-CURVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4", MARCA FORTILIT, UNIDADE.
ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 4,10
VALOR DO SEQ. : 61,50
-DISJUNTOR MONOPOLAR 10A, MARCA GÊ, UNIDADE.
SUBTOTAL : 93,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000631 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 35088657/0001-37 - S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 4,50
VALOR DO SEQ. : 67,50
-DISJUNTOR MONOPOLAR 15A, MARCA GÊ, UNIDADE.
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 4,10
VALOR DO SEQ. : 61,50
-DISJUNTOR MONOPOLAR 20A, MARCA GÊ, UNIDADE.
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 4,00

		VALOR DO SEQ. :	60,00
	-DISJUNTOR MONOPOLAR 25A, MARCA GÊ, UNIDADE.		
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	39,50
		VALOR DO SEQ. :	79,00
	-DISJUNTOR TRIPOLAR 100A, MARCA GÊ, UNIDADE.		
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	5 VALOR UNITARIO:	28,00
		VALOR DO SEQ. :	140,00
	-DISJUNTOR TRIPOLAR 25A, MARCA GÊ, UNIDADE.		
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	5 VALOR UNITARIO:	29,00
		VALOR DO SEQ. :	145,00
	-DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, MARCA GÊ, UNIDADE.		
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	12 VALOR UNITARIO:	39,50
		VALOR DO SEQ. :	474,00
	-DISJUNTOR TRIPOLAR 70A, MARCA GÊ, UNIDADE.		
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	55 VALOR UNITARIO:	2,65
		VALOR DO SEQ. :	145,75
	-FITA ISOLANTE 19MM X 20M, MARCA 3M, M.		
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	5 VALOR UNITARIO:	6,93
		VALOR DO SEQ. :	34,65
	-FITA ISOLANTE 19MM X 20M X0,076 AUTOFUSÃO, MARCA 3M, M.		
		SUBTOTAL :	1.300,40

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000631 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 35088657/0001-37 - S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	11,03
		VALOR DO SEQ. :	22,06
	-FITA PESCA DE NYLON 20M, MARCA SDS, UNIDADE.		
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	5 VALOR UNITARIO:	0,59
		VALOR DO SEQ. :	2,99
	-LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC 1", MARCA FORTILIT, UNIDADE.		
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	5 VALOR UNITARIO:	0,49
		VALOR DO SEQ. :	2,45
	-LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4", MARCA FORTILIT, UNIDADE.		
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	310 VALOR UNITARIO:	0,64
		VALOR DO SEQ. :	198,40
	-PINO TÊ ELÉTRICO COM ENTRADA PARA COMPUTADOR, MARCA PRIME, UNIDADE.		
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	10 VALOR UNITARIO:	4,40
		VALOR DO SEQ. :	44,00
	-PLUG ELÉTRICO FÊMEA 20 AMPERES, MARCA PRIME, UNIDADE.		
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	10 VALOR UNITARIO:	2,95
		VALOR DO SEQ. :	29,50
	-PLUG ELÉTRICO FÊMEA 10 AMPERES, MARCA PRIME, UNIDADE.		
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	35 VALOR UNITARIO:	2,70
		VALOR DO SEQ. :	94,50

-PLUG ELÉTRICO MACHO, PINO MACIÇO 10 AMPERES, MARCA PRIME, UNIDADE.

SEQ.: 20	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	4,40
			VALOR DO SEQ. :	44,00

-PLUG ELÉTRICO MACHO, PINO MACIÇO 20 AMPERES, MARCA PRIME, UNIDADE.

SEQ.: 21	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	4,60
			VALOR DO SEQ. :	230,00

-PLUG ELÉTRICO MACHO, PINO MACIÇO TRIANGULAR 20, MARCA PRIME, UNIDADE.

SUBTOTAL	:	1.968,30
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000631 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 35088657/0001-37 - S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 22	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	3,55
			VALOR DO SEQ. :	71,00

-PLUG PARA TOMADA TELEFÔNICA MOD. AMERICANO AMERICANO MACHO, MARCA ROMA
ZI, UNIDADE.

SEQ.: 23	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	3,55
			VALOR DO SEQ. :	63,90

-PLUG PARA TOMADA TELEFÔNICA PADRÃO TELEBRÁS FÊMEA, MARCA ROMAZI, UNIDA
DE.

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,55
			VALOR DO SEQ. :	35,50

-PLUG PARA TOMADA TELEFÔNICA PADRÃO TELEBRÁS MACHO, MARCA ROMAZI, UNIDA
DE.

SEQ.: 25	QUANTIDADE:	42	VALOR UNITARIO:	1,65
			VALOR DO SEQ. :	69,30

-TÊ ELÉTRICO COMPACTO (PLUG TRÊS SAÍDAS) PINO MACIÇO, MARCA PRIME, UNIDA
DE.

SEQ.: 26	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	11,22
			VALOR DO SEQ. :	33,66

-QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR P/06 CIRCUITOS, MARCA CEMAR, UNIDADE

SEQ.: 27	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	3,80
			VALOR DO SEQ. :	38,00

-SOQUETE DE LOUÇA E-27, MARCA LORENZE, UNIDADE

SEQ.: 28	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	0,15
			VALOR DO SEQ. :	3,00

-SOQUETE C/PARAFUSO PARA CALHA DE LÂMPADA FLUORESCENTE, SEM STARTER, MAR
CA SDS, UNIDADE.

SUBTOTAL	:	2.282,66
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000631 PROCESSO: 16.378/2005-1

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 35088657/0001-37 - S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 29 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 5,44
VALOR DO SEQ. : 27,20

-SOQUETE DE RABICHO ENCAMISADO C/PROTEÇÃO DE BORRACHA, MARCA LORENZE, U
NIDADE.

SEQ.: 30 QUANTIDADE: 380 VALOR UNITARIO: 0,21
VALOR DO SEQ. : 79,80

-SOQUETE DE RABICHO P/LÂMPADA FLUORESCENTE, MARCA INGEMAG, UNIDADE.

SEQ.: 31 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 24,50
VALOR DO SEQ. : 490,00

-JOGO DE 200 LÂMPADAS NATALINAS BRANCAS, FIO VERDE, COM SEQUENCIADOR, PA
RA USO EXTERNO,

PRAZO DE ENTREGA: NÃO SUPERIOR A 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO
DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 2.879,66

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO